

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024"

Soupis prací

termín plnění: 31.12.2024 **CES objednatele: E639-S-1765/2024**

CES objednatele: E639-S-1765/2024

[illegible]

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	38,000	534,00	20 292,00
	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	38,000	637,00	24 206,00
	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	80,000	591,00	47 280,00
	5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný	m3	60,000	155,00	9 300,00
	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	300,000	61,00	18 300,00
	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	68,400	469,00	32 079,60
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	136,800	224,00	30 643,20
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin příplatek za každých dalších 10 km	t	136,800	139,00	19 015,20
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	39 650,00	39 650,00
	9909000110	Poplatek za uložení výzisku ze štěrkového lože nekontaminovaného	t	68,400	909,00	62 175,60

celkem Kč / akce	302 941,60
------------------	------------

Cena celkem bez DPH: 302 941,60

upřesňující podmínky akce

Odstranění blátivých míst v úseku Silůvky - Moravské Bránice